
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Ujesjelles Kanalizime Elbasan sh.a 

Adresa   Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, Elbasan 

Tel/Fax   

E-mail   orneladoci81@gmail.com, ukelbasan@gmail.com  

Adresa e Internetit   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur – Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj  

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-10934-11-09-2021 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes me roje fizike i objekteve 

të SH.A. Ujësjellës Kanalizime Elbasan” 

 
 

5. Fondi limit: per 12 muaj - 38.601.321,85 (tridhjete e tetemije e gjashteqind e njemije e 

treqind e njezet e nje presje tetedhjete e pese) LEKE PA TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 25/11/2021   Ora  10:00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

Leli KAJA 
 

mailto:orneladoci81@gmail.com

